
272/2020. (IX.10.) 

 

Javaslat a Budapest VIII. kerület, Práter utca 60. szám alatti, 17. emeleti, 

35728/18/A/196-199 és 201-206 helyrajzi számú 10 darab üres irodahelyiség árverés 

útján történő elidegenítésének visszavonására 
 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 

Tulajdonosi, Vagyongazdálkodási és Közterület-hasznosítási Bizottságának  

272/2020. (IX.10.) számú határozata 

(7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal) 

 

a Budapest VIII. kerület, Práter utca 60. szám alatti, 17. emeleti, 35728/18/A/196-199 és 

201-206 helyrajzi számú 10 darab üres irodahelyiség árverés útján történő 

elidegenítésének visszavonásáról 

 

A Tulajdonosi, Vagyongazdálkodási és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy 

 

1.) a Tulajdonosi, Vagyongazdálkodási és Közterület-hasznosítási Bizottság  

168/2020. (VII.15.) számú határozatát visszavonja.  

 

2.) felkéri a Budapest Józsefvárosi Önkormányzat képviseletében eljáró Józsefvárosi 

Gazdálkodási Központ Zrt.-t a határozat 1.) pontja szerint az árverési hirdetmény 

visszavonására, azzal a kikötéssel, hogy amennyiben a Práter utca 60. szám alatti társasház 

2021. január 31. napjáig nem nyújt be bérbevételi kérelmet a 17. emeleti önkormányzati 

tulajdonban levő 35728/18/A/196-199 és 201-206 helyrajzi számú 10 darab üres 

irodahelyiség bérbevételére, azokat a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. árverés útján 

értékesíti. 

 

Felelős: Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. vagyongazdálkodási igazgatója 

Határidő: az 1.) pont esetében 2020. szeptember 10., a 2.) pont esetében 2021. március 31. 

 

 


